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標準横断図 S=1:200力石橋工事用道路

縮　尺

設計会社名

施工会社名

S=1:200 図面番号 /

横手工事事務所

図面の種類

東日本高速道路株式会社　東北支社
事務所名

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事

株式会社　片平新日本技研

力石橋工事用道路標準横断図

FH=122.120
GH=121.36 

NO.1+00.000

2500 2500

5000

FH=122.120

DL=120.0

2.0% 2.0%

1:
1.
5種

散
布
工

1:1.5

種
散
布
工

Ev-C(A)

表土剥ぎ取り　t=30cm

Ev-C(A)

1500 1500

切込砕石路盤工(t=20cm)

4500

土木シート

250 250

土木シート

／

盛土(下部路体相当)
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4504 4504

500 500 9008 500 500

10008

DL=120.000

FH=121.800
GH=121.80

BP

20002000

5004000500

5000

1:1.5

0.000%0.000%

DL=120.000

FH=121.775
GH=121.13

BC.1

20002000

5004000500

5000

1:1.5

0.000%0.000%

DL=120.000

FH=121.323
GH=121.22

NO.0+10

DL=120.000

FH=121.042
GH=120.78

EC.1

20002000

5004000500

5000

1:1.5

2.000%2.000%

DL=120.000

FH=120.528
GH=120.90

NO.1

20002000

5004000500

5000

1:1.5

2.000%

1:1.0 2.000%

4504 4504

500500 9008 500 500

10008

1:1.5

1:1.5

FH=121.486
GH=120.86

NO.1+13.820

FH=121.831
GH=121.22

NO.1+18.134

（工事用道路③）

（工事用道路③）

FH=119.887
GH=118.78

NO.0+13.840

1:1.5

（工事用道路③）

FH=120.433
GH=118.78

NO.1+0.657

1:1.5

（工事用道路③）

4752 4752

528528 9504 528 528

10560

4752 4752

528528 9504 528 528

10560

4752 4752

528528 9504 528 528

10560

1:1.5

FH=120.851
GH=118.78

NO.1+5.893

（工事用道路③）

FH=121.80(施工ヤード）

FH=121.80(施工ヤード）

FH=121.80(施工ヤード）

FH=121.80(施工ヤード）

FH=121.80(施工ヤード）

FH=118.78(施工ヤード）

FH=118.78(施工ヤード）

FH=118.78(施工ヤード）

FH=118.78(施工ヤード）

500500

500500

500500

20002000

5005004000500500

5000

1:1.5
2.000%

1:1.0
2.000%

BP

1.9

2.5

左

右

左

右

BC.1

2.0

4.2

0.5

NO.0+10

2.2

0.3

NO.1

2.9

1.7

0.7

3.2

EC.1

2.7

4.6

1.9

0.3

0.5

0.3

3.2

0.7

1.9

0.3

1.8

0.3

6.0

（工事用道路②）

（工事用道路②）

（工事用道路②）

（工事用道路②）

（工事用道路②）

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

0.3

NO.0+00

NO.0+4.309 NO.0+13.544

力石橋工事用道路横断図（２） 1:200S=

1:200

（工事用道路②）

/図面番号 /

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所
事務所名

施工会社名

設計会社名

縮　　尺

図面の種類

株式会社 エイト日本技術開発

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事

／

力石橋工事用道路横断図（２）
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DL=120.000

FH=119.734
GH=118.78

NO.1+10

20002000

5004000500

5000

1:1.5

2.000%

1:1.0

2.000%

DL=120.000

FH=118.939
GH=118.78

NO.2

20002000

5004000500

5000

1:1.5
2.000%

1:
1.
5 2.000%

DL=120.000

FH=118.780
GH=118.78

EP

4752 4752

528528 9504 528 528

10560

FH=119.042
GH=118.78

NO.0+3.280

1:1.5

（工事用道路③）

FH=118.78(施工ヤード）

FH=118.78(施工ヤード）

FH=118.78(施工ヤード）

20002000

5005004000500500

5000

0.000%0.000%

500500

500500

1.82.2

0.40.2

（工事用道路②）

NO.1+10

2.9

6.1

NO.1+10

2.2

2.2

NO.1+10

1.5

0.5

1.6

1.8

2.2左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

0.2

0.4

NO.2+10

力石橋工事用道路横断図（３） 1:200S=

1:200

（工事用道路②）

/図面番号 /

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所
事務所名

施工会社名

設計会社名

縮　　尺

図面の種類

株式会社 エイト日本技術開発

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事

／

力石橋工事用道路横断図（３）
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DL=115.000

FH=118.780
GH=118.78

BP

45004500

5005009000500500

10000

0.000%0.000%

DL=115.000

FH=119.580
GH=118.78

NO.0+10

45004500

5005009000500500

10000

1:1.5

2.000%

1:
1.
5

2.000%

DL=118.000

FH=120.380
GH=118.78

NO.1

45004500

5005009000500500

10000

1:1.5

2.000%

1:
1.
5

2.000%

DL=120.000

FH=121.090
GH=118.78

+8.870

45004500

5005009000500500

10000

2.000%

1:
1.
5

2.000%

DL=120.000

FH=121.180
GH=119.55

NO.1+10

45004500

5005009000500500

10000

1:1.5
2.000%

1:
1.
5

2.000%

+8.870

22.6

4.0

0.0

NO.1+10

22.0

4.1

0.2

2112 2112

528 528 4224 528 528

5280

FH=119.000
GH=118.78

NO.1+18.134

（工事用道路②）

FH=118.78(施工ヤード）

2112 2112

528 528 4224 528 528

5280

2112 2112

528 528 4224 528 528

5280

FH=119.839
GH=118.88

NO.1+8.674

（工事用道路②）

FH=120.678
GH=120.93

NO.1+18.134

（工事用道路②）

FH=118.78(施工ヤード）

FH=118.78(施工ヤード）

FH=118.78(施工ヤード） 2022 2018

506 506 4040 504 504

5050

FH=121.413
GH=121.24

NO.0+8.868

（工事用道路②）

2010 2008

503 503 4018 502 502

5023

FH=121.413
GH=121.24

NO.0+8.868

（工事用道路②）

FH=118.78(施工ヤード）

FH=118.78(施工ヤード）

FH=121.80(施工ヤード）

FH=121.80(施工ヤード）

BP

NO.0+10

4.2

11.8

1.2

1.6

1.6
1.2

NO.1

4.7

23.7

2.7

1.8

2.7
1.8

4.1

0.2

4.0

4.8

4.5

（工事用道路③）

3.2

0.1

（工事用道路③）

（工事用道路③） （工事用道路③）

（工事用道路③）

左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

左

右

左

右

切土　土砂(表土) (㎡)

 盛土　路体 (㎡)

種吹付工A(m)

種散布工(m)

切土　土砂 (㎡)

力石橋工事用道路横断図（４） 1:200S=

1:200

（工事用道路③）

/図面番号 /

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所
事務所名

施工会社名

設計会社名

縮　　尺

図面の種類

株式会社 エイト日本技術開発

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事

／

力石橋工事用道路横断図（４）
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左側

中心

右側

W.L

GH=114.19

RNO.1

300

6700 6000 6700

30019400

20000

L
=
1
0
5
0
0

19996

300

6700 6000 6700

30019400

20000

L
=
7
6
8
8

L
=
7
6
8
8

20 19996

40012 <i=←2.0%>

1
3
4
5

4
0
0

3000

3000

3000

1
3
3
8

8
0
0

1
2

1
3
3
2

8
0
0

1
0
5
1
6

18706 2000 18714325 267

40020

20

DL=110.000

▽122.775 ▽122.788

KA2 KP1 KA1

1
3
3
8

8
0
0

5
9
4

7
7
2
0

4
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

2
2
0

覆工天端

▽123.181

2500

2500

2500

覆工天端

▽122.381

ブレス

L130x130x9

継ぎ材

[200x90x8x13.5

横
　

手
　

川

(3500)(2200)(3000)(2000)(3000)(2200)

(3500)

19996 (20000)

3
0
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

3
0
0
04
x
2
5
0
0
=
1
0
0
00

(300) (300)

20

(3500)

(2200)(3000)(2000)(3000)(2200)(3500)

19996 (20000)

(300) (300)

40012(40020) <i=←2.0%>

325 18706 2000 18714 267

3
0
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

3
0
0
0

1
0
0
0
0

KA2 KP1 KA1

KA2 KP1 KA1

1
0
0
0
0

1
2
6
5

1
2
6
5

200ｔクローラークレーン位置限定 S=1:200(400)　

※　　　　部は、非載荷位置とする。

40020

20000 20 20000

力石橋工事用仮桟橋Ｃ一般図（１）

　側　面　図　S=1:200(400)　

　平　面　図　S=1:200(400)　

※(   )内の値は斜距離を示す。

設 計 条 件

Ｌ／５００ｍｍ 以下

衝撃係数

た わ み

許容応力度の割増係数

敷桁式　支柱式橋脚　杭式橋台形    式下
部
工

上

部

工

ｉ＝２０／（５０＋Ｌ）（覆工板 ｉ＝０.４）

勾    配 縦断：４．０％

落込式（ＫＭＤ（Ｄ））覆 工 板

水平荷重

杭の施工方法 先行削孔　砂充填　α＝１．０　β＝０．５

１.５

建設用重機 １５％

２００ｔクローラークレーン  吊荷重 ２７７．０ｋＮ活 荷 重

図面の種類

縮　　尺

設計会社名

事務所名

力石橋工事用仮桟橋Ｃ

一般図（１）

図示 /

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所

株式会社エイト日本技術開発

施工会社名

図面番号

／

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事

※本工事仮桟橋は関連工事で造成後、本工事で使用可能であり、施工完了後は関連工事で撤去するものである
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手摺 L75x75x9

地覆 [380x100x10.5x16

床板

1000x2000x208D(落込式)

1000x3000x208D(落込式)

受桁

H800x300x14x26

調整プレート

桁受

H594x302x14x23

ブレス

L130x130x9

継ぎ材

[200x90x8x13.5

支柱

H400x400x13x21

敷桁

H400x400x13x21

4x2500=10000

　KP1 断面図　　S=1:100(200)　

▽111.923
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8
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地覆 [380x100x10.5x16

床板

1000x2000x208D(落込式)

1000x3000x208D(落込式)

受桁

H800x300x14x26

桁受

H594x302x14x23

ブレス

L130x130x9

継ぎ材

[200x90x8x13.5

支柱

H400x400x13x21

敷桁

H400x400x13x21

4x2500=10000
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0
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0

覆工天端

▽122.775

▽120.043

　KP1 断面図　　S=1:100(200)　

▽111.923

DL=110.000

11000
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3000 2000 2000 3000
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=
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覆工天端

▽122.381

▽120.248 11000

手摺 L75x75x9

地覆 [380x100x10.5x16

床板

1000x2000x208D(落込式)

1000x3000x208D(落込式)

受桁

H800x300x14x26

支持杭

H400x400x13x21

土留鋼矢板 SP-3型

　KA2 断面図　　S=1:100(200)　

7
x
4
3
3
=
3
0
31

5
0

DL=110.000

3000 2000 2000 3000

10000

　KA1 断面図　　S=1:100(200)　

1
3
4
5

4
0
0

覆工天端

▽123.181

▽121.436

床板

1000x2000x208D(落込式)

1000x3000x208D(落込式)

手摺 L75x75x9

地覆 [380x100x10.5x16

敷桁

H400x400x13x21

11000

土留鋼矢板 SP-3型

3000 2000 2000 3000

4
x
4
3
3

=
1
7
3
2

DL=120.000

力石橋工事用仮桟橋Ｃ一般図（２）

図面の種類

縮　　尺

設計会社名

事務所名

力石橋工事用仮桟橋Ｃ

一般図（２）

図示 /

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所

株式会社エイト日本技術開発

施工会社名

図面番号

／

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事

※本工事仮桟橋は関連工事で造成後、本工事で使用可能であり、施工完了後は関連工事で撤去するものである
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　主桁・対傾構・横構 配置図　 S=1:100(200)　
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図面の種類

縮　　尺

設計会社名

事務所名

力石橋工事用仮桟橋Ｃ

上部工詳細図（１）

図示 ／

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所

株式会社エイト日本技術開発

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事

施工会社名

図面番号
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　　　　他は六角高力ボルトを使用する．

注２）．下フランジでは　ボルトをすべて外向きに挿入する．

注３）．ドリフトピンを　下フランジボルト穴に打ち込み　位置決めを行う．

注４）．上フランジのエンドプレ－トを密着させるため　ボルト締めは上フランジから行う．
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　主桁の添接("A"部) S=1:20(40)　

力石橋工事用仮桟橋Ｃ上部工詳細図（２）

図面の種類

縮　　尺

設計会社名

事務所名

力石橋工事用仮桟橋Ｃ

上部工詳細図（２）

図示 ／

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所

株式会社エイト日本技術開発

施工会社名

図面番号

   ／   

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事
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力石橋工事用仮桟橋Ｃ上部工詳細図（３）

図面の種類

縮　　尺

設計会社名

事務所名

力石橋工事用仮桟橋Ｃ

上部工詳細図（３）

図示 ／

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所

株式会社エイト日本技術開発

施工会社名

図面番号
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力石橋工事用仮桟橋Ｃ上部工詳細図（４）

図面の種類

縮　　尺

設計会社名

事務所名

力石橋工事用仮桟橋Ｃ

上部工詳細図（４）

図示 ／

東日本高速道路株式会社
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施工会社名

図面番号
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秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事
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力石橋工事用仮桟橋Ｃ上部工詳細図（５）

図面の種類

縮　　尺

設計会社名

事務所名

力石橋工事用仮桟橋Ｃ

上部工詳細図（５）

図示 ／

東日本高速道路株式会社
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株式会社エイト日本技術開発

施工会社名

図面番号
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力石橋工事用仮桟橋Ｃ下部工詳細図（５）

図面の種類

縮　　尺

設計会社名

事務所名

力石橋工事用仮桟橋Ｃ

下部工詳細図（５）

図示 ／

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所

株式会社エイト日本技術開発

施工会社名

図面番号

   ／   
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土留鋼矢板 SP-3型
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倒れ防止材切断

4 50

50

4 90

4 90

4

 鋼矢板組立・解体図　 S=1:10(20)　

　施　工　時　

　側　面　図　 　断　面　図　 　側　面　図　 　断　面　図　

　解　体　時　

4 50

　平　面　図　　平　面　図　

4 90

4 90

解体時

鋼矢板固定材切断

解体時

鋼矢板固定材切断

解体時

鋼矢板固定材切断

4 90

解体時
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解体時
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解体時

鋼矢板固定材切断

解体時

倒れ防止材切断

4 90

力石橋工事用仮桟橋Ｃ下部工詳細図（６）

図面の種類

縮　　尺

設計会社名

事務所名

力石橋工事用仮桟橋Ｃ

下部工詳細図（６）

図示 ／

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所

株式会社エイト日本技術開発

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事

施工会社名

図面番号
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位 置 図

力石橋工事用仮桟橋Ｃ橋脚基礎詳細図（１）

使用材料

コンクリート

鉄 筋

種 別

B2-1

D1-1

σck=24N/mm2

σck=18N/mm2

SD345

使用材料

A

図面の種類

縮　　尺

設計会社名

事務所名

力石橋工事用仮桟橋Ｃ

橋脚基礎詳細図（１）

図示 /

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所

株式会社エイト日本技術開発

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事 

施工会社名

図面番号

径 長  さ 本 数 単位質量 1本当り質量 質  量 摘  要

KP1

F 1 D 16 3 420 40 1.56 5.34 214

2 D 16 3 500 79 1.56 5.46 431

3 D 16 11 220 13 1.56 17.50 228

4 D 16 11 360 21 1.56 17.72 372

1 369 kg

記 号

鉄 筋 表

5 D 13 690 180 0.995 0.69 124

D16

D13

合計

1 245

124

kg

kg

kg1 369

KP1
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力石橋工事用仮桟橋Ｃ橋脚基礎詳細図（２）

使用材料

コンクリート

鉄 筋

種 別

B2-1

D1-1

σck=24N/mm2

σck=18N/mm2

SD345

使用材料

A

図面の種類

縮　　尺

設計会社名

事務所名

力石橋工事用仮桟橋Ｃ

橋脚基礎詳細図（２）

図示 /

東日本高速道路株式会社

東北支社　横手工事事務所

株式会社エイト日本技術開発

施工会社名

図面番号

径 長  さ 本 数 単位質量 1本当り質量 質  量 摘  要

KA1

F 1 D 16 2 020 38 1.56 3.15 120

2 D 16 3 100 38 1.56 4.84 184

3 D 16 11 220 7 1.56 17.50 123

4-1 D 16 9 000 7 1.56 14.04 98

5 D 16 2 050 4 1.56 3.20 13

6 D 16 11 250 4 1.56 17.55 70

678 kg

記 号

鉄 筋 表

D16

D13

合計

650

28

678

kg

kg

kg

7 D 13 1 190 24 0.995 1.18 28

4-2 D 16 3 860 7 1.56 6.02 42

KA1

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事
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設計会社名
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横手工事事務所

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事

図面の種類

東日本高速道路株式会社　東北支社
事務所名

株式会社　片平新日本技研

※用地境界線は，詳細測量に記載しているコンクリート杭及び幅杭設置測量を基に復元

※平面地形は，過年度成果で作成した地形図と詳細測量成果を基に作成

排水系統図（２） S=1:2500

排水系統図（２）
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(仮設落石防護柵-201.98)
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縮　尺

設計会社名

施工会社名

S=1:2500 図面番号 /

横手工事事務所

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事

図面の種類

東日本高速道路株式会社　東北支社
事務所名

株式会社　片平新日本技研

※用地境界線は，詳細測量に記載しているコンクリート杭及び幅杭設置測量を基に復元

※平面地形は，過年度成果で作成した地形図と詳細測量成果を基に作成

排水系統図（３） S=1:2500

排水系統図（３）
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事務所名

図面番号

秋田自動車道　岩瀬橋他２橋（鋼上部工）工事

1:2500

東日本高速道路株式会社　東北支社

横手工事事務所

/

配管配線平面図（１）
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東日本高速道路株式会社　東北支社

横手管理事務所

/

配管配線平面図（２）

株式会社ネクスコ・エンジニアリング東北
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／

配管配線平面図（２）
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横手工事事務所
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配管配線平面図（３）

株式会社ネクスコ・エンジニアリング東北

／／配管配線平面図（３）
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